

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel	Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace Olomoucká 470/86 746 01 Opava	IČO: 47813750 DIČ: CZ47813750
-----------	---	----------------------------------

Projektant:		IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s. Bieblova 406/6 702 00 Ostrava	IČO: 27800466 DIČ: CZ27800466
-------------	--	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
ZL č. 27 VCP - Elektroinstalace	105 221,00

Celkem		105 221,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	% %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	105 221,00 CZK
Základní DPH	% %	22 096,41 CZK
Zaokrouhlení		-4 970,40 CZK

Cena celkem bez DPH	105 221,00 CZK
Cena celkem s DPH	127 317,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 27

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	05BVP	Elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: M21		Elektromontáže	105 221,00					
1	210110046RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového, , řazení 7	kus	68,00000	282,00	19 176,00	RTS 23/ I	Indiv
2	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	40,00000	234,00	9 360,00	RTS 23/ I	Indiv
3	210RC01	Dodávka a montáž trafo	kus	1,00000	38 160,00	38 160,00	Vlastní	Indiv
4	348241999R	Svítilno podhled.vestavné LED včetně rámečku, čtverové 600*600 mm	kus	25,00000	1 541,00	38 525,00	Vlastní	Indiv